
 
 

УКРАЇНА 

КУШУГУМСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №107 

 

від 22 червня 2023 року 

смт Кушугум 

 

Про визначення виконавця послуг з 

централізованого водопостачання  

 

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення», 

Законом України «Про житлово-комунальні послуги», наказом Державного 

комітету України з питань житлово-комунального господарства від 25.04.2005  

№ 60 (зі змінами) «Про затвердження Порядку визначення виконавця житлово-

комунальних послуг» з метою забезпечення безперебійного водопостачання  

жителів населених пунктів Кушугумської територіальної громади, враховуючи 

лист Комунального підприємства «Облводоканал» Запорізької обласної ради від 

29.05.2023 року №04/0504, враховуючи підписання акту приймання передач 

майна від Комунального підприємства «Водоканал» до Комунального 

підприємсва «Облводоканал» Запорізької обласної ради на виконання Наказу 

Господарського суду Запорізької області від 03.05.2023 року по справі 

№908/159/21 в строки обумовлені на Нараді щодо водопостачання населених 

пунктів Кушугумської громади 17 травня 2023 року під головуванням 

заступника очільника Запорізької обласної державної адміністрації.    

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КУШУГУМСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити суб’єкт господарювання, що провадить господарську 

діяльність з централізованого водопостачання - Комунальне підприємство 

«Облводоканал» Запорізької обласної ради виконавцем послуг з центрального 

водопостачання на території Кушугумської територіальної громади з 01 серпня 

2023 року. 

2. Затвердити дане рішення на засіданні сесії Кушугумської селищної 

ради Запорізького району Запорізької області. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Кушугумської селищної ради – Павлюк Анастасію. 

 

 

Селищний голова    Володимир СОСУНОВСЬКИЙ 


